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להורי מחזור מ"א
שלום וברכה,

אנו בעיצומן של ההכנות להצגת שביעית שתתקיים בעז"ה בימים שלישי-רביעי י"ג-י"ד שבט 
 .)11-12.02(

אוהל התפאורה בנוי ורעש כלי העבודה נשמע בערבים, השחקנים בחזרות אינטנסיביות, וצוות מוזיקה התחיל
לעבוד. ככל שיחלוף הזמן יצטרפו עוד ועוד תלמידים לעשייה.

חשוב לי להדגיש כי השחקנים התחילו לחוות לחץ וסירוב להשתחרר לעניינים אישיים בגלל הצורך בנוכחות
הסדירה שלהם לחזרות. זה מצב שחוזר על עצמו כל שנה ומעמיד את מי שבחר להיות שחקן מול הקושי הגדול
והמחוייבות בבחירתו. אין יכולת לעלות על הבמה בקצה לאור הזרקורים ללא שעמלת וויתרת לא פעם על דברים
אחרים למען זה. אנו גם ככה בלחץ של זמן ועם הרבה בלתמי"ם שמונעים חזרות סדירות, כך שאם בנוסף
תלמידים ייעדרו מחזרות כל אחד בזמנו מסיבותיו הוא- לא נוכל לקיים הצגה. אני מניח שחלק מכם שומעים
מהבנים על הלחץ הזה ומבקש שתבינו את הסיטואציה. ללא ספק זה תהליך חינוכי חשוב וכל מי שיעבור אותו

יצא גדול יותר מכך.

עוד לפני שתקבלו את ההזמנה המעוצבת אני כותב כאן את מועדי ההצגות השונים על פי חלוקתם לקאסטים
)קבוצות שחקנים(. 

ההצגה תעלה 4 פעמים בסה"כ, כל קאסט שחקנים יעלה אותה פעמיים, פעם ביום שלישי ופעם ביום רביעי
בהצלבה.

יום שלישי בשעה 18:00- קאסט ב', בשעה 20:00- קאסט א'
יום רביעי בשעה 18:00 קאסט א', בשעה 20:00 -קאסט ב'

ההורים מוזמנים למועד של השעה 20:00, אם כי המועדים פתוחים לפי צורך אישי ללא הודעה מוקדמת.
כל הורה שבנו משתתף כשחקן יוודא מולו באיזה קאסט הוא מופיע כדי שיוכל להגיע ביום המתאים לו.

חשוב לי להדגיש כי הפרוייקט הוא מחזורי וכל ההורים מוזמנים ליטול בו חלק. כמו כן, ניתן להזמין בני משפחה
נוספים לצפות בהצגה.

אני מודע לכך שיש תלמידים שכעת חשים מחוץ לעניין ואולי אף "מוותרים" להורים שלהם להגיע להצגה. 
אני מבקש באופן אישי להזמין ולעודד כל אחד מכם להגיע, גם הורה לאותו אחד שכרגע מחוץ לאירוע ההצגה ,
אך אנו יודעים שבסוף הוא יטול חלק כלשהו עד מועד ההצגה או ממש תוך כדי ההצגה כצוות במה או כמסייע
להקמה והפירוק של התפאורה ותחושת השייכות תתחזק. אל תוותרו על ההצגה, הן מצד העניין החינוכי של

השותפות שלנו יחד בחינוך, והן מצד התוכן החשוב שהיא מעלה, העיסוק בפצועי הקרב.

השבוע, ביום שלישי, פגשנו לשיחה מאלפת את רועי בן טולילה, מחבר הספר "בגובה הלב-הקרב שאחרי
הקרב", הספר שבהשראתו נכתבה ההצגה. 

רועי נפצע אנושות )על ידי חייל אחר משלנו( והוא ניצל בנס אך נותר משותק בפלג גופו התחתון. 
ההרצאה ,שכותרתה הוא "ממשבר להזדמנות" , ניסחה לכולנו היטב נקודות עומק משמעותיות 

במנהיגות אישית, ביכולת לקחת אחריות על עצמך וחייך מבלי להשליך הכל החוצה, 
על רעות, בחירות ונקודות מבט חדשות כתוצאה משינוי בלתי צפוי

 וערעור האמונות הקודמות.

המשך בעמוד הבא



השיחה התקיימה במרכז חדשנות ורועי ביקש מכולם לרדת מהכיסאות ולשבת על הרצפה, כחלק מתרגיל ממשי
לחוות אי נוחות זמנית שעבור היושב בכסא גלגלים היא אי נוחות קבועה, להבין את שדה הראיה המוגבל שלו והשינוי

שבגובה ממטר שמונים למטר ארבעים וההשלכות מכך. 

חמשוש בית מדרש

בשבוע הבא ביום חמישי בבוקר יצאו בתי המדרש של השכבות השונות לחמשוש שמטרתו להעצים את החיבור
לקודש דרך מפגש עם גדולי תורה, שיעורים ושבת משותפת.

אמנם יש בשכבה שלנו קבוצת בית מדרש שבאופן טבעי החמשוש פונה אליה, אך הפניתי את ההזמנה לשבת לכל מי
מהשכבה שנמצא ב"תנועת בית המדרש", קרי, שייך לקודש בהתנהלות חייו בישיבה, מחובר לשיעורי התורה וללימוד

העצמי בשגרת חיי הישיבה ומחויב להגיע לחמשוש מיום חמישי בבוקר ולהיות שותף לכל השיחות והאירועים.
יום חמישי יתקיים בעז"ה במרחב הישיבות שבגב ההר )אלון מורה, אביתר, יצהר ( ושבת , כתמיד, ברובע היהודי

בירושלים. תכנית מפורטת תשלח במייל במהלך השבוע הבא. 

שבת ישיבה האחרונה ואירוע ה"סטריט בול"

אנו לאחר שבועיים רצופים. את ימי חמישי-שישי שחלפו הקדשנו להתקדמות בהצגה. בחמישי בערב נערכה
התוועדות עם הרב אייל יעקובוביץ על קיגל וחמין, התוועדות לפתיחת ימי השובבי"ם. חבר'ה נטלו חלק , רקדו, שרו
ושמעו דברי תורה ומחשבות על המציאות של עם ישראל בכלל )בעיקר על רקע העסקה( ועל עצמם. שבת הישיבה
עברה בטוב, התארחו בישיבה משפחת ליפשיץ, שליחי חב"ד בנפאל, ששיתפו בערב שבת ובמהלך יום השבת על
התמודדותם עם השליחות, על הגילויים של עם ישראל בתפארתו מייד לאחר שמחת תורה תשפ"ג והתגייסות כל

המטיילים למלחמה ועל פועלם גם בהקשר של אחרי המלחמה מול המטיילים הרבים.
במוצ"ש התקיימה בפעם הראשונה תחרות "סטריט בול", כדורסל רחוב. בקבוצות המורכבות מארבע השכבות על פי
רישום מראש נערכו משחקים ותחרויות עד שאחת הקבוצות זכתה בגמר. חשוב לציין שאת הארגון לקחו על עצמם
תלמידים מהשכבה- אלישיב מזרחי ומשה הנדלר. האירוע כולו הוקדש לזכרו של בוגר הישיבה, יהודה כהן הי"ד, בוגר
מחזור ל"א, מ"פ בסיירת גבעתי שנהרג בעזה והיה בחלק מתחביביו שחקן מוכשר בכדורסל. לרגל האירוע חולקו

חולצות עם לוגו . היה אירוע ספורטיבי מלכד ובאווירה טובה מאוד.

פנימייה

 צוות המדריכים ואם הבית ממשיכים לאורך כל הזמן לפנק את החבר'ה בערבי חדר ובפעילויות מחזוריות. כמו כן את
העובדים על ההצגה בצ'ופרים ובעיבוי מזון , כמו בחמישי בערב האחרון תוך כדי עבודה על ההצגה נעה וצוות
תלמידים הכינו מגוון מרקים טעימים . כל זה במקביל לדרישות לא מתפשרות על ניקיון והרגלי חיים נכונים של זמני

הפנימייה.

העשרה לימודית

במסגרת לימודי היסטוריה יצאה השכבה ביום ראשון האחרון לסיור לימודי בצפת במהלכו שמעו על סיפורי הטבח
בתרפ"ט, גבורת הלוחמים במלחמת העצמאות ועלו על קברות עולי הגרדום. כמו כן, במסגרת הבגרות בהיסטוריה
תלמידים עולים בזוגות למרכז חדשנות להקליט את עצמם כפודקאסט סביב נושא שנבחר מראש והם כתבו אודותיו.

מגמת ארץ ישראל יצאה השבוע ליומיים סיור לימודי בשומרון , במהלכו פגשו את בני קצובר במרומי הר כביר ושמעו
על סיפור ההתיישבות מאז ועד היום.

שגרת הלמידה ממשיכה ואנו מתקדמים בקצב מהיר ועקבי בחומר הלימודים עד מועדי המתכונות שיחלו מייד לאחר
פורים. חלק מהתלמידים מבינים עכשיו טוב יותר שהמשימה שלהם להשלים ולצמצם פערים ובעיקר לחזק את

השגרה בנוכחות קציפה ולמידה פעילה.

בברכת בשורות טובות
 והמשך עשייה מבורך

 הרב שי פרנקל, רכז השכבה


